令和５年９月吉日

学習塾の先生 各位

学校法人 大彦学園

開志国際高等学校

校長 高橋 祐二

開志国際高等学校

学習塾教師対象入試説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動につ

きましてご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、学習塾の先生方を対象に２０２４年度生入試説明会を実施いたします。本

会を通して、本校の教育内容および募集要項についてご理解をいただき、今後の進路指導

にお役立ていただければ幸いです。

また、別日に生徒・保護者様を対象とした学校説明会も実施しておりますが、学習塾の

先生方の参加も大歓迎致します。日程、詳細につきましては、本校ホームページなどでご

確認ください。

ご多忙中の折、大変恐縮に存じますが何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【学習塾教師対象入試説明会】

■日  時  令和 5年 10月 17日（火） 11:00～12:10（受付 10:30～）

■会  場  NOCプラザ 103会議室（１階）

■会  場  〒950-8756 新潟市東区卸新町 2丁目 853番地 3 （TEL : 025-273-4181）

■会  場  お車でお越しの際は敷地内の駐車場をご利用ください。

■内  容  ・学校概要説明

■内  容  ・2024年度入試説明

■内  容  ・質疑応答

■申込方法 申込用紙に必要事項を記載して FAXまたはメールにてお申込下さい

■申込締切 １０月６日（金）

以上

【お問い合わせ先】

開志国際高等学校 事務局 TEL：0254-44-3330 （担当：荒木/草間）

■学 習 塾 名

■資料必要部数             部

■Ｔ Ｅ Ｌ

■参加者氏名              （同伴者    名）

■備考（相談内容や各種ご要望等ございましたらご記入ください）

開志国際高等学校

学習塾教師対象学校説明会申込書

 FAX 番号：0254-44-6663
※メールでのお申込み先：info@kaishi-kokusai.ed.jp

※複数名にてご出席いただける場合はこちらに代表者の方のお名前をご

記入いただき、備考欄に出席される方全員のお名前をご記入ください。

〒959-2637 新潟県胎内市長橋上 439-1/TEL:0254-44-3330/FAX:0254-44-6663

申込締切
10/6（金）

）